OFÍCIO_EXTERNO nº 667/2021

Araucária, 04 de março de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA

DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/Pr.

Assunto: Resposta a Indicação nº. 27/2021 – PA 15491/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 27/2021, do vereador Vilson Cordeiro, em que solicita que

sejam construídos postos de atendimento avançado aos cidadãos nos bairros do

Capela Velha - Jardim Industrial e da Campina da Barra - Jardim Tupy no Município

de Araucária-PR. A Secretaria Municipal de Governo - SMGO informa, que a

solicitação realizada pelo edil é de grande valia, será analisada, e que havendo

possibilidades, será  elaborado estudo pormenorizado.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo